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653000 - Kamenicë

653160 - Zyra e Kryetarit

160290 - Zyra e Kryetarit - Kamenicë

0111 653160-2240303 01.2022-06.2024 Participim  me Donatorë.

GQ 0 0 353,781 353,781 272,250 732,000 0 1,358,031

THV 0 0 79,847 79,847 81,000 106,848 0 267,695

Totali( GQ ) - Zyra e Kryetarit - Kamenicë 0 0 353,781 353,781 272,250 732,000 0 1,358,031

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zyra e Kryetarit - Kamenicë 0 0 79,847 79,847 81,000 106,848 0 267,695

Totali - Zyra e Kryetarit - Kamenicë 0 0 433,628 433,628 353,250 838,848 0 1,625,726

Totali ( GQ ) - Zyra e Kryetarit 0 0 353,781 353,781 272,250 732,000 0 1,358,031

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zyra e Kryetarit 0 0 79,847 79,847 81,000 106,848 0 267,695

Totali - Zyra e Kryetarit 0 0 433,628 433,628 353,250 838,848 0 1,625,726

653163 - Administrata dhe Personeli

163290 - Administrata - Kamenicë

0133 653163-2240198 03.2022-12.2024 Renovimi i nxemjeve  qendrore dhe furnizimi me kalda.

GQ 0 0 20,000 20,000 19,000 22,250 0 61,250

THV 0 0 5,000 5,000 10,516 13,921 0 29,437

0133 653163-2240236 02.2022-06.2024 Digjitalizimi i sherbimeve)

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 8,000 0 28,000

THV 0 0 20,000 20,000 19,000 20,000 0 59,000

Totali( GQ ) - Administrata - Kamenicë 0 0 30,000 30,000 29,000 30,250 0 89,250

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Kamenicë 0 0 25,000 25,000 29,516 33,921 0 88,437

Totali - Administrata - Kamenicë 0 0 55,000 55,000 58,516 64,171 0 177,687

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 0 0 30,000 30,000 29,000 30,250 0 89,250

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 0 25,000 25,000 29,516 33,921 0 88,437

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 1 / 6



Data: 29.09.2021 07:12
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Buxheti i Kosovës për vitin 2022
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2022 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2021

Vazhdim

nga 2021

Të reja

për 2022
Totali   2022 Vitin 2023 Vitin 2024 Vitin >2025

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

Totali - Administrata dhe Personeli 0 0 55,000 55,000 58,516 64,171 0 177,687

653180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181890 - Infrastruktura Publike - Kamenicë

0451 653180-2240237 03.2022-07.2024 Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik

GQ 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000

THV 0 0 9,900 9,900 9,900 9,900 0 29,700

0451 653180-2240257 02.2022-09.2024 Rregullimi i trotuarit ne qytete dhe fshatra

GQ 0 0 10,000 10,000 73,500 214,000 0 297,500

THV 0 0 19,900 19,900 19,900 19,900 0 59,700

0451 653180-2240264 02.2022-09.2024 Rrenimi i objektit te pylltarise dhe objekteve tjera 

GQ 0 0 0 0 0 7,472 0 7,472

THV 0 0 10,000 10,000 10,000 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Publike - Kamenicë 0 0 30,000 30,000 93,500 241,472 0 364,972

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Kamenicë 0 0 39,800 39,800 39,800 29,800 0 109,400

Totali - Infrastruktura Publike - Kamenicë 0 0 69,800 69,800 133,300 271,272 0 474,372

184730 - Menaxhimi i Katastrofave Natyrore

0320 653180-2240265 02.2022-09.2024 Sanimi i gjendjes nga Fatkeqesite  natyrore.

THV 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Menaxhimi i Katastrofave Natyrore 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali - Menaxhimi i Katastrofave Natyrore 0 0 10,000 10,000 10,000 10,000 0 30,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 30,000 30,000 93,500 241,472 0 364,972

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 49,800 49,800 49,800 39,800 0 139,400

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 0 79,800 79,800 143,300 281,272 0 504,372

653195 - Zyra e Komuniteteve

196450 - ZLK - Kamenicë
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1090 653195-2240266 05.2022-09.2024 Asfaltimi i rruges Stralice Moqare

THV 0 0 43,000 43,000 23,000 41,000 0 107,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - ZLK - Kamenicë 0 0 43,000 43,000 23,000 41,000 0 107,000

Totali - ZLK - Kamenicë 0 0 43,000 43,000 23,000 41,000 0 107,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Zyra e Komuniteteve 0 0 43,000 43,000 23,000 41,000 0 107,000

Totali - Zyra e Komuniteteve 0 0 43,000 43,000 23,000 41,000 0 107,000

653470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470290 - Bujqësi - Kamenicë

0421 653470-2240270 02.2022-03.2024 Inventarizimi i tokave

GQ 0 0 80,000 80,000 80,000 80,000 0 240,000

THV 0 0 51,000 51,000 51,000 23,000 0 125,000

Totali( GQ ) - Bujqësi - Kamenicë 0 0 80,000 80,000 80,000 80,000 0 240,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Kamenicë 0 0 51,000 51,000 51,000 23,000 0 125,000

Totali - Bujqësi - Kamenicë 0 0 131,000 131,000 131,000 103,000 0 365,000

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 80,000 80,000 80,000 80,000 0 240,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 51,000 51,000 51,000 23,000 0 125,000

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 0 131,000 131,000 131,000 103,000 0 365,000

653650 - Kadastra dhe Gjeodezia

651450 - Shërbimet Kadastrale - Kamenicë

0610 653650-2240268 05.2022-11.2024 Kompensim per shpronsim

GQ 0 0 50,000 50,000 50,021 50,000 0 150,021

Totali( GQ ) - Shërbimet Kadastrale - Kamenicë 0 0 50,000 50,000 50,021 50,000 0 150,021

Totali - Shërbimet Kadastrale - Kamenicë 0 0 50,000 50,000 50,021 50,000 0 150,021

Totali ( GQ ) - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 50,000 50,000 50,021 50,000 0 150,021

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 50,000 50,000 50,021 50,000 0 150,021
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653660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664500 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 653660-2240271 2.2022-05.2024 Ujesjellesi  ne  Qytet dhe Fshatra

THV 0 0 20,000 20,000 20,000 20,000 0 60,000

0620 653660-2240275 2.2022-08.2024 Kanalizim  ne Qytet dhe Fshatra,

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 240,000 0 390,000

THV 0 0 50,000 50,000 50,000 1,000 0 101,000

0620 653660-2240278 02.2022-10.2024 Ndertimi i rrugeve me asfalt, mbushje te gropave dhe shtruarja e rrugeve me zhavor.

GQ 0 0 70,000 70,000 100,000 50,000 0 220,000

THV 0 0 50,000 50,000 100,000 200,000 0 350,000

0620 653660-2240279 03.2022-06.2024 Hartimi, mbikqyrja e projekteve dhe punimi i hartave zonale.

GQ 0 0 28,000 28,000 10,000 28,000 0 66,000

THV 0 0 22,000 22,000 30,000 50,000 0 102,000

Totali( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 0 148,000 148,000 210,000 318,000 0 676,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 0 142,000 142,000 200,000 271,000 0 613,000

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 0 290,000 290,000 410,000 589,000 0 1,289,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 0 148,000 148,000 210,000 318,000 0 676,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 0 142,000 142,000 200,000 271,000 0 613,000

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 0 290,000 290,000 410,000 589,000 0 1,289,000

653730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

747500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 653730-2240282 03.2022-04.2024 Furnizimi i paisjeve laboratorike.

GQ 0 0 29,950 29,950 50,000 29,950 0 109,900

Totali( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 29,950 29,950 50,000 29,950 0 109,900

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 0 29,950 29,950 50,000 29,950 0 109,900
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Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 29,950 29,950 50,000 29,950 0 109,900

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 0 29,950 29,950 50,000 29,950 0 109,900

653755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756420 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 653755-2138957 03.2022-07.2024 Blerja e paisjeve ne vlere mbi 1000 euro

GQ 0 0 5,000 5,000 7,750 12,750 0 25,500

Totali( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale                0 0 5,000 5,000 7,750 12,750 0 25,500

Totali - Shërbimet Rezidenciale                0 0 5,000 5,000 7,750 12,750 0 25,500

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 5,000 5,000 7,750 12,750 0 25,500

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     0 0 5,000 5,000 7,750 12,750 0 25,500

653850 - Kulturë, Rini, Sport

850290 - Shërbimet Kulturore - Kamenicë

0820 653850-2240297 03.2022-07.2024 Ndërtimi i stadiumit në Hogosht..

GQ 0 0 70,000 70,000 70,000 70,000 0 210,000

THV 0 0 100,000 100,000 100,000 50,000 0 250,000

0820 653850-2240299 02.2022-09.2024 Fushat sportive dhe  rekreative.

GQ 0 0 0 0 100,000 0 0 100,000

THV 0 0 30,000 30,000 30,000 30,000 0 90,000

Totali( GQ ) - Shërbimet Kulturore - Kamenicë 0 0 70,000 70,000 170,000 70,000 0 310,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore - Kamenicë 0 0 130,000 130,000 130,000 80,000 0 340,000

Totali - Shërbimet Kulturore - Kamenicë 0 0 200,000 200,000 300,000 150,000 0 650,000

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 70,000 70,000 170,000 70,000 0 310,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 0 0 130,000 130,000 130,000 80,000 0 340,000

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 0 200,000 200,000 300,000 150,000 0 650,000

653920 - Arsim dhe Shkencë
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921450 - Administrata - Kamenicë

0980 653920-2240300 2.2022-08.2024 Renovimi i Shkollave.

GQ 0 0 29,900 29,900 224,262 80,000 0 334,162

0980 653920-2240302 2.2022-05.2024  Paisje.

GQ 0 0 6,900 6,900 29,000 10,000 0 45,900

Totali ( GQ ) - Administrata - Kamenicë 0 0 36,800 36,800 253,262 90,000 0 380,062

Totali - Administrata - Kamenicë 0 0 36,800 36,800 253,262 90,000 0 380,062

Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 0 0 36,800 36,800 253,262 90,000 0 380,062

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 0 36,800 36,800 253,262 90,000 0 380,062

Totali ( GQ ) - Kamenicë 0 0 833,531 833,531 1,215,783 1,654,422 0 3,703,736

Totali ( THV ) - Kamenicë 0 0 520,647 520,647 564,316 595,569 0 1,680,532

Totali - Kamenicë 0 0 1,354,178 1,354,178 1,780,099 2,249,991 0 5,384,268
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